UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tổ chức họp rà soát, báo cáo cụ thể việc tiếp nhận bàn giao, quản lý,

sử dụng đối với các cơ sở nhà, đất khi thực hiện các phương án sắp xếp, xử

lý tài sản nhà, đất trụ sở làm việc của các cơ quan, đơn vị

dôi dư trong quá trình thực hiện việc sát nhập

  Thực hiện Thông báo số 392/TB-UBND ngày 20/11/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc

Sâm tại cuộc họp về triển khai thủ tục bán đấu giá tài sản nhà, đất trụ sở Sở Xây

dựng và Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và Xây dựng Kon Tum.

  Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức họp liên quan đến việc rà soát,

báo cáo cụ thể việc tiếp nhận bàn giao, quản lý, sử dụng đối với các cơ sở nhà,

đất khi thực hiện các phương án sắp xếp, xử lý tài sản nhà, đất trụ sở làm việc

của các cơ quan, đơn vị dôi dư trong quá trình thực hiện việc sát nhập, để tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh; cụ thể như sau:

I. Thành phần tham gia:

1. Sở Nông nghiệp và Môi trường

- Ông A Byot, Phó Giám đốc Sở - chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Sở, phòng Kế hoạch, Tài chính; phòng Đo

đạc, bản đồ và Thông tin địa lý; Quản lý đất đai.

- Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh.

2. Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

II. Nội dung

Tổ chức họp rà soát, báo cáo cụ thể việc tiếp nhận bàn giao, quản lý, sử

dụng đối với các cơ sở nhà, đất khi thực hiện các phương án sắp xếp, xử lý tài

sản nhà, đất trụ sở làm việc của các cơ quan, đơn vị dôi dư trong quá trình thực

hiện việc sát nhập (trong đó có Phương án sắp xếp, xử lý nhà, đất trụ sở Sở Xây

dựng và Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và Xây dựng Kon Tum). Để tham mưu,

đề xuất cụ thể về phương án bố trí quản lý, sử dụng các tài sản nhà, đất đã tiếp

nhận để đảm bảo sử dụng có hiệu quả, không lãng phí đối với tài sản đã giao cho

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tiếp nhận, theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

tỉnh tại thông báo nêu trên.

III. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 24/11/2025 (thứ 2).

IV. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 – Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi, số 182, đường Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

* Ghi chú: - Trung tâm phát triển quỹ đất đơn vị được giao tiếp nhận tài

sản đề xuất cụ thể về phương án bố trí quản lý, sử dụng các tài sản nhà, đất đã

tiếp nhận để đảm bảo sử dụng có hiệu quả, không lãng phí đối với tài sản đã

giao quản lý;

- Các đơn vị theo chức năng nhiệm vụ nghiên cứu đề xuất phương án

quản lý, sử dụng các tài sản nhà, đất, tài sản công trên địa bàn tỉnh.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

khỏi ảnh hưởng đến tiến độ chung./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Các đ/c PGĐ Sở (đ/b);

- Văn phòng Sở (sắp xếp lịch);

- Phòng Quản lý đất đai (c/b tài liệu về phương án sdtsc)

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-11-21T09:14:10+0700

		2025-11-22T08:47:57+0700

		2025-11-22T10:34:04+0700

		2025-11-22T10:34:04+0700

		2025-11-22T10:34:04+0700